

PLANILHA DE QUANTITATIVO E VALORES

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	UNID.	SECR. ADM.	SECR. CIDADE	SECR. OBRAS	SECR. TRANSP.	SECR. ESPORTES	SECR. SAUDE	SECR. EDUCACÃO	SECR. DESENV. ECON.	SECR. AGRICULTURA	SECR. ASS. SOCIAL	SECR. FAZENDA	SECR. GOVERNO	SECR. SEGURANÇA	GABINETE PREFEITO	TOTAL			
				QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT.	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL	
1	809046	PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, ALTA ABSORÇÃO, BRANCO DE LUXO, PICOTADO E TEXTURIZADO, SEM PERFUME, PACOTES COM 8 ROLOS DE 60M X 10 CM CADA UNIDADE.	PCT C/ 8 ROLOS	500	150	250	250	350	1000	1000	300	200	2000	200	200	200	200	6800	10,98	74.664,00	
2	822137	PACOTE COM 1000 FOLHAS, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, EXTRA BRANCO E MACIO, ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO.	PCT C/ 1000 FLS.	480	96	96	96	96	1600	600	96	96	480	96	96	96	96	4120	13,14	54.136,80	
3	822138	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO / ALCOOL GEL, FIXAÇÃO NA PAREDE POR PARAFUSOS - SABONETEIRA LÍQUIDA - RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 1500 ML, COM TAMPA E BICO DE BORRACHA, RESISTÊNCIA MECÂNICA: 50.000 ACONTEMENTOS COM PRODUTO ADEQUADO.	Unid.	50	10	10	10	30	100	150	10	10	50	10	10	10	10	470	102,67	48.254,90	
4	822140	DISPENSER ACRÍLICO/INOX PARA COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL 180/200 ML - CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM PONTEIRAS EM AÇO INOX E E TAMPA PLÁSTICA REMOVÍVEL, COM SISTEMA DE ABAS AJUSTÁVEIS.	Unid.	30	10	10	10	30	70	100	20	10	50	10	10	10	10	380	30,00	11.400,00	
5	822141	DISPENSER ACRÍLICO/INOX PARA COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML - CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM PONTEIRAS EM AÇO INOX E E TAMPA PLÁSTICA REMOVÍVEL, COM SISTEMA DE ABAS AJUSTÁVEIS.	Unid.	30	10	10	10	30	70	100	20	10	50	10	10	10	10	380	27,00	10.260,00	
6	819125	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 1 LITRO AMPOLA DE VIDRO	Unid.	50	10	10	10	10	100	100	10	10	50	10	5	5	5	385	38,43	14.795,55	
7	822163	DISPENSADOR PARA PAPEL INTERFOLHADO, FIXAÇÃO NA PAREDE POR PARAFUSO - TOLHEIRO INTERFOLHAS - PARA PAPEL 21X20 CM, EM PLÁSTICO OU METAL, ALTA RESISTÊNCIA.	Unid.	30	10	10	10	30	70	100	20	10	50	10	10	10	10	380	37,00	14.060,00	
8	809041	SACO DE LIXO 100 LITROS NAS DIMENSÕES DE 75 CM LARGURA X 105 CM ALTURA CAPACIDADE 20 KG CONFORME ABNT-NBR 9191 H7 - (MÍNIMO MICRA 10)	Pcte. c/ 100 unid.	250	150	500	50	50	1000	1000	50	50	200	50	50	50	50	3500	48,54	169.890,00	
9	809042	SACO DE LIXO 50 LITROS NAS DIMENSÕES DE 63 CM LARGURA X 80 CM ALTURA CAPACIDADE 10 KG CONFORME ABNT-NBR 9191 H7 - (MÍNIMO MICRA 10)	Pcte. c/ 100 unid.	400	50	700	50	50	1000	1000	50	50	200	100	100	100	100	3950	36,34	143.543,00	
10	809043	SACO DE LIXO 30 LITROS NAS DIMENSÕES DE 58 CM LARGURA X 62 CM ALTURA CAPACIDADE 6 KG CONFORME ABNT-NBR 9191 H7 - (MÍNIMO MICRA 10)	Pcte. c/ 100 unid.	250	100	100	50	50	1100	900	50	100	200	100	100	100	100	3300	27,23	89.859,00	
11	809044	SACO DE LIXO 15 LITROS NAS DIMENSÕES DE 39 CM LARGURA X 58 CM ALTURA CAPACIDADE 3 KG CONFORME ABNT-NBR 9191 H7 - (MÍNIMO MICRA 10) - TRAZER UM PACOTE LACRADO CONTENDO AS INFORMAÇÕES IMPRESSAS NO PACOTE) PARA AMOSTRA	Pcte. c/ 100 unid.	250	150	100	50	50	1100	900	50	100	200	100	100	100	100	3350	21,95	73.532,50	
12	809045	SACO DE LIXO 200 LITROS NAS DIMENSÕES DE 90 CM LARGURA 1,10 CM ALTURA CAPACIDADE 40 KG CONFORME ABNT-NBR 9191 H7 - (MÍNIMO MICRA 10)	Pcte. c/ 100 unid.	150	50	50	50	50	300	200	50	50	100	50	50	50	50	1250	74,02	92.525,00	
13	816494	LIXEIRAS PARA ESCRITÓRIO, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, TAMPA BASCULANTE COM ALÇA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	Unid.	50	20	20	10	20	150	200	20	20	100	20	20	20	20	690	18,72	12.916,80	
14	65926	LIXEIRAS DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 25 LITROS, COM ALÇAS LATERAIS QUE FACILITAM O TRANSPORTE E TAMPA ACOPLADA À LIXEIRA, ACIONADA POR PEDAL, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PREFERÊNCIA DE COR BRANCA.	Unid.	25	10	10	5	10	75	100	10	10	50	10	10	10	10	345	55,38	19.106,10	
15	22121	LIXEIRAS DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM ALÇAS LATERAIS QUE FACILITAM O TRANSPORTE E TAMPA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PREFERÊNCIA DE COR BRANCA.	Unid.	25	10	10	5	10	75	100	10	10	50	10	10	10	10	345	45,73	15.776,85	
16	816495	LIXEIRAS DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM ALÇAS LATERAIS QUE FACILITAM O TRANSPORTE, COM TAMPA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	Unid.	20	5	5	5	10	50	100	5	5	30	5	5	5	5	255	65,98	16.824,90	
17	816496	BOBINA PLÁSTICA TRANSPARENTE - 30x40 FUNDO ESTRELA - BOBINA COM 500 UNID.	Unid. (Bobina)	10	10	10	10	10	500	50	10	10	50	10	10	10	10	710	32,28	22.918,80	
18	816497	SACOLAS PLÁSTICAS PCA 24 X 34 - PCT. COM 1000 UNID.	Pcte. c/ 1000 unid.	10	10	10	10	10	250	50	10	10	100	10	10	10	10	510	32,48	16.564,80	
19	21516	SABONETE 90GR	Unid.	200	50	50	50	50	750	150	50	50	500	20	20	20	20	1980	1,77	3.504,60	
20	103688	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS DE ALTA RESISTENCIA.	Unid.	10	2	10	10	10	10	10	5	20	20	2	2	2	2	115	34,04	3.914,60	
21	103689	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LTS EM INOX AMPOLA DE VIDRO	Unid.	50	10	10	10	10	150	150	20	20	70	10	10	10	10	540	116,16	62.726,40	
22	103769	CREME DENTAL INFANTIL TUBO C/ 50 GR	Unid.							600			300					900	3,80	3.420,00	
23	168357	ACÚCAR CRISTAL 2KG MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Pcte.c/ 2 kg.	1200	100	480	240	240	3000	400	500	200	2000	200	200	200	200	9160	4,60	42.136,00	
24	168413	CAFÉ EM PO COM SELO ABIC PACOTE C/ 500 GR TORRADO E MOIDO TRADICIONAL EMBALADO A VACUO PACOTE COM 500GR COM AMOSTRA.	Pcte. c/ 500 gr.	1500	200	480	240	240	5000	10000	500	250	2000	200	200	200	200	21210	12,28	260.458,80	
25	168414	CHA MATE, GRANEL 200GR	Caixa	500	100	100	100	100	1500	3500	200	100	800	100	100	100	100	7400	5,85	43.290,00	
26	168417	ERVA MATE CONTENDO EM SUA COMPOSICAO ACUCAR PACOTE COM 01 KG. NAO SERA ACEITO PRODUTO COM DATA SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENVASAMENTO.	Pcte. c/ 1 kg.	1000	100	100	100	100	300	500	200	100	400	100	100	100	100	3300	14,70	48.510,00	
27	168499	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDA MACIA E SUAVE	Unid.							200								500	2,76	1.380,00	
28	168503	SHAMPOO PARA BEBE 200ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco						50	50								200	8,90	1.780,00	
29	168505	SHAMPOO INFANTIL 480ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco						50	300								500	9,11	4.555,00	
30	168511	BALDE PRETO PLÁSTICOS, 12 LITROS ALÇA DE AÇO	Unid.	50	20	25	25	50	200	300	30	30	100			10		840	12,23	10.273,20	
31	168512	CORDA PARA VARAL PACOTE COM 30 MTS	Pcte. 10 5 5 5 5 10	50	5	5	5	10	50	600	10	10	100			10		815	5,90	4.808,50	
32	168513	PA COLETORA DE LIXO COM CABO	Unid.	20	10	10	10	10	200	300	10	20	100			10		700	6,31	4.417,00	
33	168514	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT COM 12 UNID	Pcte. c/ 12 unid.	20	10	10	10	10	10	200	300	10	20	150			10		750	2,07	1.552,50
34	168517	RODO ALUMINIO 40 CM	Unid.	10	10	10	10	10	100	150	20	15	150	10		10	10	525	19,08	10.017,00	
35	168518	RODO ALUMINIO 60 CM	Unid.	20	20	50	20	50	300	600	50	30	300	20	20	20	20	1520	23,88	36.297,60	
36	168519	RODO DE ESPUMA 25 CM	Unid.	20	10	10	10	10	100	200	20	10	100	10	10	10	10	530	8,82	4.674,60	
37	168520	VASSOURA DE PALHA, C/ CABO DE MADEIRA.	Unid.	50	20	50	30	50	400	400	25	20	120	10	10	10	10	1205	16,47	19.846,35	
38	168521	VASSOURA DE PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, COM CONEXAO PLÁSTICA E CABO EM MADEIRA ENCAPADO	Unid.	50	50	50	30	50	400	400	25	20	150	10	10	10	10	1265	7,20	9.108,00	
39	168522	VASSOURA SANITARIA COM BASE	Unid.	20	10	20	20	20	100	200	20	20	200	10	10	10	10	670	6,66	4.462,20	
40	168523	ESCOVA MULTIUSO	Unid.	50	10	20	20	20	250	500	30	20	200					1130	2,45	2.768,50	
41	168524	LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG. TAM G	Par	50	20	25	25	25	350	350	25	25	150	10	10	10	10	1085	3,64	3.849,40	
42	168525	LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG. TAM M	Par	50	20	25	25	25	600	1500	40	40	150	15	15	15	15	1435	3,64	8.863,40	
43	168526	LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG. TAM P	Par	50	20	25	25	25	400	600	25	25	100	10	10	10	10	1335	3,64	4.859,40	
44	168533	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, FOLHA DUPLA, 33X30CM COM 50 UNID	Pcte. c/ 50 unid.	200	100	150	150	200	500	700	100	100	2000	100	100	100	100	4600	1,88	8.648,00	
45	168534	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA CM 60 TOALHAS 22X20CM COM 2 ROLOS	Pcte. c/ 2 Rolos	300	100	100	100	100	700	1000	200	200	1000	100	100	100	100	4200	3,54	14.868,00	
46	168540	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML APRESENTAR CERTIFICACAO DE INMETRO COM 100 UND COM AMOSTRA	Pcte. c/ 100 unid.	5000	500	500	500	500	8000	12000	1500	1000	3500	500	500	500	500	44500	3,12	138.840,00	
47	168541	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML EM CONFORMIDADE APRESENTAR CERTIFICACAO DE INMETRO COM 100 UND COM AMOSTRA	Pcte. c/ 100 unid.	1000	100	500	500	2000	1000	1500	500	500	1500	200	200	200	200	9900	1,76	17.424,00	
48	168543	SABONETE LÍQUIDO, FRAGRANCIA: AMENDOAS OU ERVA DOCE 2 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 2 litros	100	50	50	50	50	600	1000	100	50	200	50	50	50	50	2450	15,25	37.362,50	
49	168548	CREME DENTAL TUBO COM 90 GR	Tubo						100	200			1000					1300	2,65	3.445,00	
50	168557	ESCOVA DENTAL ADULTA CERDA MACIA E SUAVE	Unid.						200	200			1200					1600	2,89	4.624,00	
51	168559	SHAMPOO PARA CABELOS 350 ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco						100	200			600					900	9,60	8.640,00	
52	168561	BLOCO/DESODORIZADOR PARA SANITARIO 25 GR	Unid.	500		50	50		100	1000	800	300	100	800	50	50	50	4000	1,57	6.280,00	
53	168562	INSETICIDA SEM CHEIRO, SPRAY 300ML	Frasco	200	50	50	50	100	1200	1400	200	100	500	50	50	50	50	4050	8,67	35.113,50	
54	168563	ÁGUA SANITARIA 2 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 2 litros	1000	200	150	150	500	6000	10000	400	200	1800	50	50	50	50	20600	4,17	85.902,00	
55	168564	ALCOOL EM GEL 500GR (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	500	150	100	100	100	1200	1500	250	150	600	50	50	50	50	4850	5,06	24.541,00	
56	168565	ALCOOL LÍQUIDO ATE 54°GL 1 LITRO (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	1000	150	150	150	150	3000	3000	250	150	700	50	50	50	50	8900	4,78	42.542,00	
57	168566	AMACIANTE DE ROUPAS COM SILICONE EM COMPOSICAO 2 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 2 litros	200	100	100	100	150	1000	800	200	150	600	50	50	50	50	3600	5,02	18.072,00	
58	168568	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	500	100	100	100	100	2000	8000	250	100	700	50	50	50	50	12150	3,33	40.459,50	
59	168569	ESPONJA DE LA DE ACO COM 8 UNIDADE	Pcte. c/ 8 Unid.	200	100	100	50	100	1200	3000	200	100	250	20	20	20	20	5380	1,52	8.177,60	

60	168570	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE COM 4 UNIDADE	Pcte. c/ 4 unid.	600	100	100	50	100	700	2600	150	100	550	20	20	20	20	5130	3.15	16.159,50
61	168571	PALHA DE ACO N 2 25GR	Unid.	20	10	20	20	20	150	600	25	20	300	10	10	10	10	1225	1,35	1.653,75
62	168573	SABAO EM BARRA GLICERINA CADA 200 G CADA COM 5 UNIDADES TOTALIZANDO 1KG	Pcte. c/ 5 Unid.	120	50	50	50	50	400	2100	100	50	350	10	10	10	10	3400	6,48	22.032,00
63	168574	SABAO EM PO, EM SACHE DE 1KG	Saco	600	50	100	100	500	3000	5600	200	150	1600	20	20	20	20	11980	6,57	78.708,60
64	168575	SABAO EM PO, EM SACHE DE 5KG	Saco	50	10	10	10	50	300	400	10	10	150	5	5	5	5	1020	27,67	28.223,40
65	168576	SABAO LIQUIDO 5 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 5 litros	200	20	50	50	50	700	1200	100	100	200	10	10	10	10	2710	28,30	76.693,00
66	168577	DESINFETANTE 2 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 2 litros	1700	250	150	150	400	6000	10000	400	200	1200	50	50	100	50	20700	4,24	87.768,00
67	168578	DESODORIZADOR, NEUTRALIZADOR E ELIMINADOR DE ODOR EM AEROSOL 360 ML	Frasco	600	150	150	150	150	1500	2000	350	150	600	50	50	50	50	6000	9,24	55.440,00
68	168580	DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO 500ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	1300	150	100	100	300	4500	15000	400	150	2200	50	50	50	50	24400	1,91	46.604,00
69	168581	LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO 500ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	200	50	100	100	100	700	5500	150	100	400			10		7410	2,47	18.302,70
70	168582	LIMPA VIDROS 500ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	350	50	50	50	50	500	500	100	50	250	10	10	10	10	1990	3,89	7.741,10
71	168583	LIMPADOR INSTANTANEO 500 ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	600	200	200	200	200	3000	6500	250	150	1200	10	10	50	10	12580	2,76	34.720,80
72	168584	LUSTRA MOVEIS 200ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	50	20	20	20	40	250	250	50	30	120	10	10	10	10	890	4,19	3.729,10
73	168585	OLEO DE PEROBA 100ML	Frasco	20	10	10	10	10	70	100	20	80	100	10	10	10	10	470	7,36	3.459,20
74	168587	REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA 2 LITROS (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco c/ 2 litros	700	100	200	200	200	1500	3000	200	100	1000	50	50	50	50	7400	12,60	93.240,00
75	168588	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	300	100	150	150	100	1000	3500	200	100	700	10	10	30	10	6360	3,91	24.867,60
76	168589	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1 KG (ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO)	Frasco	50	10	20	20	10	200	500	20	20	150					1000	14,53	14.530,00
77	168594	PAPEL ALUMINIO 45X65M	Rolo	50	10	10	10	20	600	300	50	50	500					1600	37,83	60.528,00
78	168596	FLANELA, 100% ALGODAO 38 X 58 CM	Unid.	300	100	100	100	100	1000	1500	100	50	300	20	20	20		3710	2,83	10.499,30
79	168599	PANO DE CHAO, ALVEJADO, TAMANHO: 80 X 90 CM	Unid.	550	50	100	100	100	1600	2500	150	100	400	20	20	20	20	5730	8,19	46.928,70
80	168600	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, TAMANHO: 80 X 50 CM,	Unid.	200	100	100	100	100	800	1500	150	100	300	10	10	10	10	3490	4,67	16.298,30
81	168601	TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, TAMANHO: 45 X 80	Unid.	100	50	50	50	50	800	1000	100	100	150	10	10	10	10	2490	9,61	23.928,90
82	168602	SUPORTE PLASTICO P/ FILTRO DE CAFE	Unid.	50	10	10	10	10	100	100	20	10	100	5	5	5	5	440	4,76	2.094,40
83	168604	PALITO DE FOSFORO COM 40 PALITO COM 10 UNIDADES	Pcte. c/ 10 cx	20	10	10	10	10	250	800	20	10	200					1340	3,25	4.355,00
84	168605	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE, TIPO 103 COM 30 UNIDADE	Caixa c/ 30 unid.	150	50	50	50	50	500	250	100	50	250	20	20	20	20	1580	3,80	6.004,00
85	168606	FILTRO PARA CHIMARRAO PACOTE COM 2 UNIDADES	Pcte. c/ 2 unid.	350	50	50	50	50	300	250	50	50	250	20	20	20	20	1530	2,06	3.151,80
86	816813	CHA DE CAMOMILA OU ERVA DOCE PCT COM 10 GRAMAS	Pcte.	600	50	100	100	100	500	500	150	50	300	20	20	20	20	2530	2,66	6.729,80
87	816814	COADOR DE PANO MALHA FIO 30 COM CABO DE FERRO Nº 8	Pcte.	50	50	50	50	50	300	600	50	50	100	10	10	10	10	1390	3,70	5.143,00
88	816815	COADOR DE PANO MALHA FIO 30 COM CABO DE FERRO Nº 10	Pcte.	150														150	4,17	625,50
89	822558	PAPEL FILME PVC ESTICÁVEL - MEDIDA 28 X 15 M - ESPESSURA 0,01 MM (10 MICRAS)	Rolo	100	10	10	10	10	100	300	20	20	100			10		690	10,83	7.472,70
90	822559	PRATO DESCARTÁVEL 21 CM, BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 10 unid.	4000	10	10	10	10	1000	1000	10	10	1000	10	10	10	10	7100	3,27	23.217,00
91	822560	PRATO DESCARTÁVEL 26 CM, BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 10 unid.	1000	10	10	10	10	1000	1000	10	10	1000	10	10	10	10	4100	3,46	14.186,00
92	822561	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 50 unid.	200	10	10	10	10	200	200	10	10	200	10	10	10	10	900	3,48	3.132,00
93	822562	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 50 unid.	200	10	10	10	10	200	200	10	10	200	10	10	10	10	900	3,82	3.438,00
94	822563	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 50 unid.	400	10	10	10	10	200	200	10	10	200	10	10	10	10	1100	3,62	3.982,00
95	822564	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 50 unid.	200	10	10	10	10	200	200	10	10	200	10	10	10	10	900	3,82	3.438,00
96	822565	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES, COM REGISTRO ABNT	Pcte. c/ 50 unid.	200	10	10	10	10	200	200	10	10	200	10	10	10	10	900	4,05	3.645,00
97	822566	CUIA PARA CHIMARRÃO, FEITAS EM PORONGO, DE 15 A 20 CM DE ALTURA, COM BASE (PÉ DE SUSTENTAÇÃO).	Unid.	50	5	5	5	5	50	50	5	5	20	5	5	5	5	220	27,97	6.153,40
98	822567	BOMBA PARA CHIMARRÃO, EM AÇO INÓX, TAMANHO MÉDIO (COMPATIVEL COM CUIA COM 15 A 20 CM).	Unid.	50	5	5	5	5	50	50	5	5	20	5	5	5	5	220	33,30	7.326,00

2.873.690,70

2.873.690,70